Рассмотрено	Согласовано	Утверждаю:
на заседании	Протокол заседания	Директор МКОУ
Педагогического совета	Управляющего совета	«Маякская СОШ»
№8 от 12.08.22	№2 от 15.08.2022	Маякская в Синтерия
		Хлыновская Ю.В.
		Приказ№34 от 15.08.2022

План внеурочной деятельности начального общего образования МКОУ «Маякская СОШ» на 2022/2023учебный год.

План внеурочной деятельности начального общего образования

МКОУ «Маякская СОШ» на 2022/2023 учебный год.

Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности	Формы внеурочной деятельности	1 класс	2 класс	3 класс	4класс	Всего, часов 1-4
«Разговор о важном»	Классные часы	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135
Профориентация	Экскурсии	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135
	Викторины					
	Спортивные игры	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135
Двигательная активность						
Функциональная грамотность	Классные часы	1/33	1/33	1/33	1/33	4/135

Состав и структура направлений, формы организации, объем внеурочной деятельности в филиале МКОУ «Маякская СОШ» Красноорловская НОШ

gentesibiliteth b whithasie wikos whankekan com/ kpaenoopsiobekan from					
Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности	Формы внеурочной деятельности	1 класс	2 класс	4класс	Всего, часов 1,2,4
	Классные часы	1	1	1	1/135
«Разговор о важном»					
		1	1	1	1/135
Двигательная активность					
Профориентация		1	1	1	1/135

Состав и структура направлений, формы организации, объем внеурочной деятельности в филиале МКОУ «Маякская СОШ» Чайнинская НОШ

Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности	Формы внеурочной деятельности	3 класс	4 класс	Всего, часов 3-
«Разговор о важном»	Классные часы	1		1/135
Двигательная активность				
		1		1/135
Профориентация		1		1/135